
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/59/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków:

1) Zmniejsza się dochody o kwotę 239.750 zł;

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 250 zł.

2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 
20 grudnia 2018 roku dochody wynoszą: 53.779.528 zł., w tym:

a) dochody majątkowe: 2.135.000 zł.,

b) dochody bieżące: 51.644.528 zł.,

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 
20 grudnia 2018 roku wydatki wynoszą: 61.119.528 zł., w tym:

a) wydatki bieżące: 50.341.072 zł.:

b) wydatki majątkowe: 10.778.456 zł.

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3.

4) W załączniku nr 3 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zał. nr 4.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.340.000 zł , który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów.

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów na kwotę 10.040.000 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na kwotę 10.040.000 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 10.040.000 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: 2D57616F-73FA-4B38-801E-549EE5115323. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

- Zgodnie z pismem nr ST3.4750.1.2019 Ministra Finansów dokonuje się zmniejszenia planu subwencji 
oświatowej na rok 2019 o kwotę 240.261 zł.

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2019.8 wprowadza się do budżetu 
dotację i wydatki na obsługę wydatków związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 
250 zł.

Dokonuje się przeniesień w ramach Urzędu w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 2D57616F-73FA-4B38-801E-549EE5115323. Projekt Strona 1




